



اوباما و دولت آمریکا پاسخگوی هتک حرمت به مسلمانان هستند

امام جمعه تبریز با اشاره به هتاک کشیش آمریکایی گفت: اگر این حماقت اتفاق بیافتد اوباما و دولت آمریکا باید پاسخگوی این هتک حرمت باشند و بدانند که مجازات سنگینی در انتظار آنان است ...

امام جمعه تبریز با اشاره به هتاک کشیش آمریکایی گفت: اگر این حماقت اتفاق بیافتد اوباما و دولت آمریکا باید پاسخگوی این هتک حرمت باشند و بدانند که مجازات سنگینی در انتظار آنان است.

به گزارش خبرگزاری فارس از تبریز، آیتالله محسن مجتهد شبستری امروز در خطبههای نماز عید فطر در مصلاهی امام خمینی (ه) و خیابانهای اطراف که باشکوه ویژه برگزار شد، اظهار داشت: تصمیم فرد مسیحی صهیونیست برای سوزاندن قرآن که در سالروز واقعه 11 سپتامبر مطرح شد، نشانه عمق شرارت همچنین دشمنی استکبار و ایادی آن با اسلام عزیز است و عناد، غرضورزی آنان را در مقابله با مسلمانان نشان میدهد.

وی اضافه کرد: در حقیقت قرائن و شواهد حاکی از آن است که این امر در راستای انحراف افکار عمومی از فشار به آمریکاست چرا که مردم دنیا به ویژه خود آمریکاییها معتقدند واقعه 11 سپتامبر دروغی بیش نبوده که بهانهایی برای یورش به خاورمیانه ارزیابی میشود. آیتالله شبستری تصریح کرد: قرآن و پیامبر خاتم پیامآور صلح، دوستی و انسانیت هستند، 1.5 میلیارد مسلمان در دنیا پیرو این کتاب آسمانی بوده و نسبت به جسارت به آن همواره حساس هستند و عکسالعمل آنان سبب عقبنشینی هتاکان بوده است. نماینده ولی فقیه در آذربایجان شرقی گفت: امروز از تریبون نماز جمعه به آمریکا و آن فرد مسیحی صهیونیست هشدار میدهم که اگر این حماقت اتفاق بیافتد اوباما و دولت آمریکا باید پاسخگوی این هتک حرمت باشند و بدانند که مجازات سنگینی در انتظار آنان است.

وی تصریح کرد: به زمامداران آمریکا از همین جا اعلام میکنیم که مسلمانان دنیا خواستار مجازات فرد هتاک و تعطیلی کلیسای وی هستند و در غیر این صورت باید منتظر پاسخ کوبنده مسلمانان جهان در جای جای مناطق دنیا باشند. نماینده مردم آذربایجان شرقی در مجلس خبرگان رهبری در ادامه به تقدیر از حضور مردم در راهپیمایی روز جهانی قدس پرداخت و اظهار داشت: لازم است از حضور پرشکوه و کوبنده ملت ایران به ویژه مردم آذربایجان در روز قدس تقدیر کرد که با حضور آگاهانه خود دشمن را مایوس کردند.

وی افزود: ملت ایران امروز بیش از هر زمان دیگر به معنویات اهمیت میدهند و راهپیمایی باشکوه روز قدس و حضور گسترده در شبهای احیای امسال خصوصا با استقبالی که از سوی جوانان صورت گرفت، همه موید این موضوع است که تبلیغات دشمن در کمرنگ کردن اعتقادات دینی جوانان کارآیی نداشته است.

امام جمعه تبریز تصریح کرد: از سوی دیگر حضور پررنگ مردم در راهپیمایی امسال روز قدس پاسخ کوبنده به فتنهگرانی بود که در جریان آشوبهای پس از انتخابات 88 ریاست جمهوری شعار «نه غزه، نه لبنان، جانم فدای ایران سردادند« سر دادند و ثابت کردند روز قدس به عنوان یادگار ببیدیل امام راحل همواره برای آنان حائز اهمیت بوده و مسئله اصلی جهان اسلام است. وی افزود: ملت ایرات در روز قدس امسال با سر دادن شعار «هم غزه، هم لبنان، جانم فدای قرآن« آب سردی بر روی فتنهگران و حامیان آنان بود.

آیتالله شبستری اظهار داشت: بحث مذاکره سازش به عنوان توطئه آمریکا که جز خواری و ذلت برای ملت فلسطین چیز دیگری ندارد، نیز سبب شد مردم امسال بیش از هر سال دیگر در راهپیمایی روز قدس شرکت کنند تا نشان دهند طرح سازش محکوم به شکست است.

وی گفت: مردم دنیا به ویژه ملت ایران حامی مقاومت و حماس هستند و تنها راه نجات قدس را مقاومت میدانند. امام جمعه تبریز در ادامه عید فطر را روز وحدت مسلمانان خواند و تصریح کرد: شرکت در نماز عید فطر تجلی وحدت مسلمانان و سرکوب نفاق و اختلاف است.

وی افزود: دشمنان تلاش میکنند با اختلافات قومی و مذهبی به مقاصد و سلطهجویی خود برسند اما وحدت و انسجام پاسخ کوبنده مسلمانان به دشمن بوده و هست.

نماینده ولی فقیه در آذربایجان شرقی در ادامه با بیان اینکه نماز عید فطر در واقع نماز شکرانه به درگاه خداوند است و این عید روز وحدت مسلمین است، اظهار داشت: عید فطر بدرقهایی است بر ماه رمضان، گویی پس از یک ماه اطاعت پروردگار همگان در ضیافتی که از سوی ربالعالمین تدارک دیده شده، شرکت میکنند.

وی اضافه کرد: عید فطر جشن پیروزی بر نفس سرکش بوده و عیدی است که دلها در آن از پلیدیها و ناپاکیها شستشو میشود و مسلمانان جهان بعد از یک ماه روزهداری، دلهای صیقل داده از گناهان را پذیرایی نور تازهای از انوار الهی کردهاند.

امام جمعه تبریز عید فطر را روز امت اسلامی دانست و گفت: نماز عید فطر مظهر اتحاد مسلمین جهان است. وی در ادامه نمایش انسجام و وحدت، طهارت و پاکی و صفای باطن و تقوا را از ویژگیهای ممتاز عید فطر برشمرد. آیتالله مجتهد شبستری، وحدت و اخوت اسلامی را رمز اصلی عزت و اقتدار مسلمانان در جهان دانست و عید فطر را جلوهایی از وحدت اسلامی ذکر کرد.

وی گفت: دشمنان اسلام با هدف تضعیف وحدت مسلمین برای فراهم کردن زمینه سلطه مجدد استکبار بر مسلمانان طرحهای

تفرقه‌افکنانه را در دستور کار قرار داده‌اند .

آیت‌الله شبستری در ادامه با بیان اینکه اجتماع بر اندام دشمنان اسلام لرزه می‌اندازد ، افزود : این مراسم بزرگ از سویی تقویت مسلمانان را دربر دارد و از سویی دیگر سبب اتحاد مسلمانان در سراسر جهان میشود .
امام جمعه تبریز تصریح کرد : این کنگره عظیم قدرت شکست دشمنان را در دل خود جای داده است .
گزارش خبرنگار فارس از تبریز حاکی است ، هزاران نفر از مردم مؤمن و روزهدار استان آذربایجان شرقی پس از یک ماه عبادت و خودسازی نماز عید سعید فطر را امروز در این استان باشکوه هر چه تمامتر اقامه کردند .
این گزارش می‌افزاید : امروز شهرها ، بخشها و روستاهای استان آذربایجان شرقی حال و هوای دیگری داشت و از بامدادان مردم در گروه‌های مختلف برای اقامه نماز عید فطر عازم محله‌های برگزاری این آیین الهی شدند .
مردم استان آذربایجان شرقی در نماز عید فطر ضمن شکرگزاری به درگاه احدیت به خاطر یک ماه عبادت و خودسازی ، برای پیروزی اسلام بر کفر و موفقیت مسلمانان در جهان به ویژه لبنان و فلسطین دعا کردند .
عید فطر در استان آذربایجان شرقی علاوه بر آیین‌های مذهبی دارای مراسم حسنه محلی با فلسفه اجتماعی و اخلاقی است و شهروندان آذربایجانی براساس سنتی دیرینه در روز عید اقدام به دید و بازدید از اقوام و بزرگان فامیل ، محله و عیادت از بیماران و کمک به مستمندان میکنند .